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REF PROCESO:  2019-01011 

DEMANDANTE:  SUPERCREDISUR LTDA 

DEMANDADO:  PAEZ RAMIREZ MILLER ANDRES  

   COLORADO ANTOLINEZ KATHERINE 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi 

correspondiente firma, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito anexar 

liquidación de crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
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     JUZGADO 22 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ D.C.  
PROCESO EJECUTIVO N° 2019-01011 

DE: SUPERCREDISUR LTDA 
CONTRA:  PAEZ RAMIREZ MILLER ANDRES Y COLORADO ANTOLINEZ KATHERINE 

  

FECHA INICIAL DE MORA 02-sep-2017 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-ago-2022 

CAPÍTAL VENCIDO            

2017 

Septiembre 01-sep-2017 33,50% 2,44%  $         165.000   $               165.000  30  $          4.021  

Octubre 01-oct-2017 36,76% 2,64%  $         165.000   $               330.000  31  $          9.013  

Noviembre 01-nov-2017 36,76% 2,64%  $         165.000   $               495.000  30  $         13.084  

Diciembre 01-dic-2017 36,76% 2,64%  $         165.000   $               660.000  31  $         18.026  

2018 

Enero 01-ene-2018 31,04% 2,28%  $         165.000   $               825.000  31  $         19.423  

Febrero 01-feb-2018 31,04% 2,28%  $         165.000   $               990.000  28  $         21.052  

Marzo 01-mar-2018 31,04% 2,28%  $         165.000   $             1.155.000  31  $         27.192  

Abril 01-abr-2018 31,73% 2,32%  $         165.000   $             1.320.000  30  $         30.665  

Mayo 01-may-2018 31,73% 2,32%  $         165.000   $             1.485.000  31  $         35.648  

Junio 01-jun-2018 31,73% 2,32%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         34.498  

Julio 01-jul-2018 30,05% 2,21%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         33.970  

Agosto  01-ago-2018 30,05% 2,21%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         33.970  

Septiembre 01-sep-2018 30,05% 2,21%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         32.874  

Octubre 01-oct-2018 29,45% 2,17%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         33.365  

Noviembre 01-nov-2018 29,45% 2,17%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         32.289  

Diciembre 01-dic-2018 29,45% 2,17%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         33.365  

2019 

Enero 01-ene-2019 28,74% 2,13%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.647  

Febrero 01-feb-2019 29,10% 2,15%  $       1.485.000   $             1.485.000  28  $         29.817  

Marzo 01-mar-2019 29,06% 2,15%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.971  

Abril 01-abr-2019 28,98% 2,14%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         31.829  

Mayo 01-may-2019 29,01% 2,15%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.920  



Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         31.800  

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.829  

Agosto  01-ago-2019 28,98% 2,14%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.890  

Septiembre 01-sep-2019 28,98% 2,14%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         31.829  

Octubre 01-oct-2019 28,65% 2,12%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.555  

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         31.407  

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.271  

2020 

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.057  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $       1.485.000   $             1.485.000  29  $         30.398  

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         32.332  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.935  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.168  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         30.054  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.055  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.322  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         30.401  

Octubre 01-oct-2020 27,14% 2,02%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.014  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         29.636  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         30.036  

2021 

Enero 01-ene-2021 25,98% 2,00%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         30.690  

Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $       1.485.000   $             1.485.000  28  $         27.241  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         30.160  

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         28.847  

Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         29.664  

Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         28.697  

Julio 01-jul-2021 25,77% 1,93%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         29.602  

Agosto 01-ago-2021 25,86% 1,94%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         29.695  

Septiembre 01-sep-2021 25,79% 1,93%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         28.667  

Octubre  01-oct-2021 25,62% 1,92%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         29.446  

Noviembre 01-nov-2021 25,91% 1,94%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         28.787  



Diciembre 01-dic-2021 26,19% 1,96%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         30.036  

2022 

Enero 01-ene-22 26,49% 1,98%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         30.346  

Febrero 01-feb-22 26,49% 1,98%  $       1.485.000   $             1.485.000  28  $         27.409  

Marzo 01-mar-22 27,71% 2,06%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         31.598  

Abril 01-abr-22 28,58% 2,12%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         31.437  

Mayo 01-may-22 29,57% 2,18%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         33.486  

Junio 01-jun-22 30,60% 2,25%  $       1.485.000   $             1.485.000  30  $         33.408  

Julio 01-jul-22 31,92% 2,34%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         35.837  

Agosto 01-ago-22 33,32% 2,43%  $       1.485.000   $             1.485.000  31  $         37.219  

CAPITAL ACELERADO 

2019 

Junio 01-jun-2019 28,95% 2,14%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.533  

Julio 01-jul-2019 28,92% 2,14%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.648  

Agosto 01-ago-2019 28,98% 2,14%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.654  

Septiembre 
01-sep-2019 28,98% 2,14%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.537  

Octubre  01-oct-2019 28,65% 2,12%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.617  

Noviembre 01-nov-2019 28,55% 2,11%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.490  

Diciembre 01-dic-2019 28,37% 2,10%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.586  

2020 

Enero 01-ene-2020 28,16% 2,09%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.562  

Febrero 01-feb-2020 28,59% 2,12%  $         165.000   $               165.000  29  $          3.378  

Marzo 01-mar-2020 28,43% 2,11%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.592  

Abril 01-abr-2020 28,04% 2,08%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.548  

Mayo 01-may-2020 27,29% 2,03%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.463  

Junio 01-jun-2020 27,18% 2,02%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.339  

Julio 01-jul-2020 27,18% 2,02%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.451  

Agosto 01-ago-2020 27,44% 2,04%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.480  

Septiembre 01-sep-2020 27,53% 2,05%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.378  

Octubre  01-oct-2020 27,14% 2,02%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.446  

Noviembre 01-nov-2020 26,76% 2,00%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.293  

Diciembre 01-dic-2020 26,19% 1,96%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.337  

2021 Enero 01-ene-2021 25,98% 1,94%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.313  



Febrero 01-feb-2021 26,31% 1,97%  $         165.000   $               165.000  28  $          3.027  

Marzo 01-mar-2021 26,31% 1,97%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.351  

Abril 01-abr-2021 25,97% 1,94%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.205  

Mayo 01-may-2021 25,83% 1,93%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.296  

Junio 01-jun-2021 25,82% 1,93%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.189  

Julio 01-jul-2021 25,77% 1,93%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.289  

Agosto 01-ago-2021 25,86% 1,94%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.299  

Septiembre 01-sep-2021 25,79% 1,93%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.185  

Octubre  01-oct-2021 25,62% 1,92%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.272  

Noviembre 01-nov-2021 25,91% 1,94%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.199  

Diciembre 01-dic-2021 26,19% 1,96%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.337  

2022 

Enero 01-ene-22 26,49% 1,98%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.372  

Febrero 01-feb-22 26,49% 1,98%  $         165.000   $               165.000  28  $          3.045  

Marzo 01-mar-22 27,71% 2,06%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.511  

Abril 01-abr-22 28,58% 2,12%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.493  

Mayo 01-may-22 29,57% 2,18%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.721  

Junio 01-jun-22 30,60% 2,25%  $         165.000   $               165.000  30  $          3.712  

Julio 01-jul-22 31,92% 2,34%  $         165.000   $               165.000  31  $          3.982  

Agosto 01-ago-22 33,32% 2,43%  $         165.000   $               165.000  31  $          4.135  

CAPITAL VENCIDO  $         1.485.000  

CAPITAL ACELERADO  $           165.000  

INTERESES MORATORIOS  $         1.916.165  

TOTAL LIQUIDACION  $         3.566.165  

 


